
 

 
 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 05.10.2023 г.   № 112-645  
г.Петровск  Саратовской области    

 
Об избрании председателя  
Петровского районного Собрания  

 

 
В соответствии со статьей 19 Устава Петровского муниципального 

района Саратовской области, Регламентом Петровского районного 
Собрания, Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Избрать председателем Петровского районного Собрания 

Петровского муниципального района Саратовской области Синенко Татьяну 
Петровну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                       Т.П. Синенко 


